Datos técnicos

150 mm

Capacidad (max.)

Seccién
tubular
maxima

Tensiodn en voltajes

Consumo de energia

Banda de impulso
Ancho de banda

Dimensiones
(unidad electronica)

Area de frecuencia

Espacio necesario

Programas

Transformado

In

Out

5000 l/h

%" -2” (13 - 50 mm)

36 Volt

2,0 Watt

2x2m
10mm

150/90/30 mm

3-32kHz

350 mm

87-260 Volt 50-
60 Hz

24 Volt,
600 mA

Vulcan 5000

Volumen de suministro

1 Una unidad electronica Vulcan 5000
2 Vulcan banda de impulso

1 Fuente de alimentacion

6 Fijadores de cables

1 Folleto de producto

1 Tarjeta de garantia




